１，主 催 宮崎県弓道連盟・宮崎県弓道連盟教錬士会
主 管 宮崎県弓道連盟教錬士会

２，日 時 令和５年度１２月９日（土）、１０日（日）
　９日（土）　０９：００集合、０９：３０開始
１０日（日）　０９：００集合、０９：３０開始（１５：３０終了）

３，会 場 宮崎市総合体育館弓道場
４，講 師 範士八段　江郷國紘先生
５，受 講 費 用 ３，０００円

※チーム宮崎強化アドバイザー招へい事業のため特別料金
※当日受付でお支払いください。

６，受 講 資 格 宮崎県弓道連盟会員で、五段以上の段位受有者
７，受 講 申 込１，

２，申込期限　令和５年１１月３０日（木）必着
３，申込先 〒８８６－０００３　小林市堤１２９番地５

小野宏文
FAX　０９８６－２２－６４３３
Mail　hirofumi_ono@nifty.com

８，そ の 他１，教本、副読本、筆記用具等は各自ご持参下さい。
２，１２月９日（土）江郷先生をお迎えして懇親会を開催いたします。

会場　ホテル ニューウェルシティ宮崎
会費　５，０００円

３，受講者は各自でスポーツ保険等にご加入下さい。
４，教錬士会員は申込用紙、ハガキのどちらでも受付を致します。

記

別紙受講申込書にて、各支部取り纏めの上、郵送、FAX、Mail
でお申し込み下さい。

令和５年11月吉日
会員各位

宮崎県弓道連盟会長　重信和之
宮崎県弓道連盟教錬士会会長　齊藤逸郎

令和５年度特別講習会（県連・教錬士会共催）の開催について

標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、万障お繰り合わせの上ご参
加頂けますよう、宜しくお願い致します。

mailto:saito.kyuyukai@gmail.com

支部名　　　　　　　　　　　　　　支部

懇親会
9日(土) 10日(日) 9日(土) 10日(日)（5,000円）

※称号をお持ちでない五段受有者は備考欄に五段の取得年月日を記入下さい。

申込先 〒８８６－０００３
小林市堤１２９番地５
小野宏文
FAX　０９８４－２２－６４３３
Mail　hirofumi_ono@nifty.com

令和５年度　特別講習会（県連・教錬士会共催）受講申込書
開催日　平成5年12月9日（土）10日（日）

氏　　　名 称号 段位
講習会参加 弁当（1食600円）

備　考

mailto:saito.kyuyukai@gmail.com